
 

〔広報ありだ 8 月号掲載内容に関するお詫びとお知らせ〕 

 

 

平素より市政運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

広報ありだ８月号「市長メッセージ」では、「市政報告会を市内 8 地区で開催

いたしました」と記載しておりますが、実際には 7 月 30 日に予定しておりまし

た箕島地区での市政報告会が、津波警報の発令により延期となりました。 

そのため、広報紙の内容に事実と異なる記載となり、読者の皆様に混乱を招く

表現となってしまいましたこと、深くお詫び申し上げます。 

なお、延期となった箕島地区の市政報告会については、改めて開催する方向で

現在調整を進めております。日程等が決まり次第、市ホームページや防災行政無

線などを通じてご案内いたします。 

今後は、より正確な情報発信に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

令和 7 年８月１日 

有田市 秘書広報課 

 

 


